ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUI

CNPJ: 46.189.726/0001-15

Praça da Matriz, 73 – Bairro Centro, CEP: 17.230-000

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2013 do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2013

O Prefeito Municipal de ITAPUI - SP, no uso de suas prerrogativas legais, faz saber que

RETIFICA o Edital de Concurso Público e Processo Seletivo nº001/2013, de acordo com o

descrito abaixo:

Art. 1º - O ANEXO I – Quadro de vagas, sofre alteração referente aos salários dos cargos de

DENTISTA PSF e MÉDICO PLANTONISTA, conforme tabela abaixo:

Art. 2º - As demais cláusulas e anexos do Edital de Concurso Público e Processo Seletivo nº

001/2013, permanecem inalteradas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUI - SP

Em, 13 de Dezembro de 2013

JOSÉ EDUARDO AMANTINI

Prefeito Constitucional

Grupo I 025- Médico

Plantonista

Ensino Superior em
Medicina + reg.no

conselho
de classe específico

01

- 01 1.107,63 12h por Plantão;

Grupo I 030 – DENTISTA –

PSF

Ensino Superior em
Odontologia + reg.no

conselho
de classe específico

01 *CR

- 01 3.651,97 40h